

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Jednotková hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7		8
44	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	35,000	0,10	3,64	0,00000	0,000
45	28613881	Rúra LPE 32x3	m	35,700	1,79	63,87	0,00000	0,000
46	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	35,000	2,32	81,20	0,00000	0,000
47	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	35,000	0,51	17,78	0,00000	0,000
48	8271892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakovaní	ks	2,000	152,56	305,12	0,00000	0,000
49	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys, plochy nad 1, 50 do 2,50 m2	ks	1,000	1 313,94	1 313,94	18,40917	18,409
50	55340215	Poklop oceľový vodotesný 60x60	ks	1,000	67,45	67,45	0,00000	0,000
51	59341225	Doska stropná železobetónová PZD 29/10 149x29x9	ks	4,040	13,96	56,41	0,00000	0,000
52	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom vskl. do 20% DN 150	m	3,000	0,79	2,36	0,00000	0,000
53	27318610	Tesnenie gumové TM d 100 d 169 mm	ks	1,090	3,46	3,77	0,00000	0,000
54	28610771	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 110x2,2x3000	ks	3,270	10,73	35,09	0,00000	0,000
55	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	3,000	1,29	3,88	0,00000	0,000
56	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál.tvárnic.z kovu výšky do 6 m	t	2 174,445	9,74	21 179,09	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				38 614,46		0,772
767		Konštrukcie doplnkové kovové				38 614,46		0,772
57	767995103	Montáž oceľových prístreškov	kg	3 120,000	2,79	8 714,16	0,00007	0,218
58	553	Dodávka oceľových prístreškov	kg	3 120,000	5,21	16 239,60	0,00000	0,000
59	767392112	Montáž krytiny a opláštenia plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	395,500	8,87	3 509,67	0,00140	0,554
60	1381410	Plech VSŽ 10011-900x30x0,8	í	4,746	2 064,51	9 798,15	0,00000	0,000
61	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,060	331,47	352,89	0,00000	0,000
M		Práce a dodávky M				1 269,76		0,000
21-M		Elektromontáže				1 269,76		0,000
62	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	63,500	2,56	162,69	0,00000	0,000
63	3410108100	Kábel silový medený CYKY- 4x16	m	66,675	6,62	441,66	0,00000	0,000
64	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	63,500	5,48	348,11	0,00000	0,000
65	460420371	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	63,500	2,46	156,08	0,00000	0,000
66	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	63,500	0,32	20,51	0,00000	0,000